



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-001



**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13  
San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de marzo de 2019

**RAMO** 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)  
**PERÍODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**CVE. PRESUPUESTAL** 21111022235141C491000G103003000790L115A2161  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
**OBSERVACIONES** REQUERIMIENTO MENSUAL MARZO 2019 IET

14/03/2019



S0222-0012

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	2	\$34.18	\$68.36	\$79.30
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$167.73	\$167.73	\$194.57
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	6	\$34.50	\$207.00	\$240.12
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$35.27	\$70.54	\$81.83
0268	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, 1 LITRO.	LITRO	2	\$121.74	\$243.48	\$282.44
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	2	\$252.68	\$505.36	\$586.22
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	2	\$27.36	\$54.72	\$63.48
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$22.43	\$44.86	\$52.04
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$71.84	\$143.68	\$166.67
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	4	\$33.13	\$132.52	\$153.72
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	4	\$17.37	\$69.48	\$80.60
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	6	\$24.17	\$145.02	\$168.22
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$48.79	\$48.79	\$56.60
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$45.83	\$91.66	\$106.33
0325	PAÑUELOS KLEENEX 2/12 PZAS.	PAQUETE	2	\$242.05	\$484.10	\$561.56

Elaboró: EMIJUDITH DEL ROSARIO CORTES BARAHONA



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-001



**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de marzo de 2019  
 DRM-13

**RAMO** 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)  
**PERÍODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**CVE. PRESUPUESTAL** 21111022235141C491000G103003000790L115A2161  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
**OBSERVACIONES** REQUERIMIENTO MENSUAL MARZO 2019 IET

14/03/2019



S0222-0012

**DETALLES**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	5	\$10.08	\$50.40	\$58.46
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	6	\$23.65	\$141.90	\$164.60
0345	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	LITRO	2	\$22.85	\$45.70	\$53.01
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$20.42	\$40.84	\$47.37
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$59.23	\$118.46	\$137.41
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$188.50	\$188.50	\$218.66
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	6	\$10.21	\$61.26	\$71.06
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	1	\$248.10	\$248.10	\$287.80
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$392.62	\$392.62	\$455.44
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$183.31	\$366.62	\$425.28
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	2	\$87.16	\$174.32	\$202.21

**SUBTOTAL** \$4,306.02  
**I.V.A.** \$688.96  
**TOTAL** \$4,994.98